

単 価 合 意 書

令和 6 年 4 月 9 日に契約した R 6 黒埼維持区画線工事 における契約の変更に用いる
単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 8 月 1 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟 1 2 番 1 0 号
氏名 株式会社レックス
代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		8,828,088	
区画線工						
		式	1		8,002,382	
区画線工						
		式	1		8,002,382	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白					
		m	10	303.3	3,033	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	10	382	3,820	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 白					
		m	10	532	5,320	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	10	657.7	6,577	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白					
		m	10	322.9	3,229	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	10	409.7	4,097	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 白					
		m	10	570.2	5,702	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	200	713.2	142,640	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 白					
		m	300	766.2	229,860	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 白 夜間作業					
		m	100	940	94,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 白					
		m	10	686.9	6,869	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 白 夜間作業	m	300	920	276,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白 夜間作業	m	24,500	149.7	3,667,650	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温 白 夜間作業	m	250	170.5	42,625	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白 夜間作業	m	15,000	169.7	2,545,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白 夜間作業	m	5,000	190.6	953,000	
区画線消去	削取り式	m	10	505.4	5,054	
区画線消去	削取り式 夜間作業	m	10	740.6	7,406	
仮設工		式	1		825,706	
交通管理工		式	1		825,706	
交通誘導警備員		式	1		80,010	
交通誘導警備員	夜間	式	1		745,696	
直接工事費		式	1		8,828,088	
共通仮設費		式	1		1,753,179	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,753,179	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		10,581,267	
現場管理費		式	1		6,063,757	
工事原価		式	1		16,645,024	
一般管理費等		式	1		3,464,976	
工事価格		式	1		20,110,000	
消費税相当額		式	1		2,011,000	
工事費計		式	1		22,121,000	